平成２４年１１月７日

                               総務課長 五十嵐裕幸

入札(見積)結果について（報告）

平成２４年１１月７日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報
告いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額５％を含む。）

記

   請負工事（業務委託）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

稲荷面横線道路改良工事

 ㈱涌井組

     9,030,000

 120  建設課

  大門屋通前線消雪パイプさく井工事

 ㈱豊和工業

入札後不調によ
る随意契約
     7,350,000

  90   〃

 若宮団地線１号汚水管布設工事

㈲玉木土木

入札後不調によ
る随意契約
     3,654,000

 100 下水道課

  希望ケ丘線２号汚水管布設工事  ㈱萱森商事

     3,675,000

 100    〃

 樋下線汚水管布設工事  ㈲よつば建工

    2,887,500

 100    〃

導城団地線汚水管布設工事

㈱涌井建設工業

    7,455,000

 120    〃

  陣ヶ峰道下線３号汚水管布設工事 小柳建設㈱加茂本店

    8,715,000

 120      〃

  加茂市道路台帳補正業務委託 国際航業㈱新潟支店

入札後不調によ
る随意契約
     2,331,000

 100   建設課

 定光寺諏訪線消雪パイプ布設替工事  小柳建設㈱加茂本店

     1,785,000

  70    〃

 市内一円舗装修繕その２工事
 小柳建設㈱加茂本店

      483,000

  70      〃